

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------------|
| 工事名 | R 6～8 249号輪島地区道路復旧その12工事 |
| 工事地名 | 石川県輪島市町野町大川地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 7年 1月 | 12) 設計年月 | 令和 7年 3月 |
| 2) 事務所名 | 能登復興事務所 工務課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2484534305 | 14) 単価適用年月 | 2025年 3月 |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2025年 3月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 道路改良工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 484日間 自 令和 7年 9月 1日 (当初) 至 令和 8年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 石川県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 輪島 (2013年4月～) | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | | 22) 処分費等 | 0 |
| | | 23) 公告日 | 令和 7年 1月24日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | R 6～8 249号輪島地区道路復旧その1 2 工事 (当 初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | | |
|----------------|----------------------------------|----|---------|-------|-------------|------|---------|------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 道路改良 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 道路改良 | | 式 | 1 | | 248,571,800 | | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 101,560,000 | | | | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 64,620,000 | | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 50,000m3以上 | m3 | 100,000 | 262.9 | 26,290,000 | | | | | 単-1号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 100,000 | 383.3 | 38,330,000 | | | | | 単-2号 |
| 路体盛土工(ICT) | | 式 | 1 | | 22,734,000 | | | | | |
| 路体(築堤)盛土(ICT) | | m3 | 90,000 | 252.6 | 22,734,000 | | | | | 単-3号 |
| 法面整形工(ICT) | | 式 | 1 | | 14,206,000 | | | | | |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 粘性土、砂及び砂質土、 | m2 | 10,000 | 904.9 | 9,049,000 | | | | | 単-4号 |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し | m2 | 9,000 | 573 | 5,157,000 | | | | | 単-5号 |
| 地盤改良工 | | 式 | 1 | | 87,160,300 | | | | | |
| 自走式土質改良工 | | 式 | 1 | | 87,160,300 | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 6～8 249号輪島地区道路復旧その12工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|--|----|--------|---------|-------------|------|---------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路改良 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 土質改良 | ㄨ質土 固化材1m3当り 使用量 50kg/m3 一般 軟弱土用 | m3 | 30,000 | 2,165 | 64,950,000 | | | 単-6号 | |
| 自走式土質改良機設置・撤去 | | 回 | 1 | 256,300 | 256,300 | | | 単-7号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 30,000 | 479.2 | 14,376,000 | | | 単-8号 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未 満 | m3 | 30,000 | 252.6 | 7,578,000 | | | 単-9号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 59,851,500 | | | | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 59,851,500 | | | | |
| 種子散布 | 肥料有り 1000m2以 上 | m2 | 9,000 | 244 | 2,196,000 | | | 単-10号 | |
| 植生基材吹付 | 5cm 植生基材吹付工 1 000m2以上 | m2 | 9,500 | 6,069 | 57,655,500 | | | 単-11号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 248,571,800 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 26,885,853 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 4,638,853 | | | | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 506,600 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | R6～8 249号輪島地区道路復旧その12工事 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | | |
|---------------|------------------------------|----|----|---------|-------------|--------------|-----------------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 重建設機械分解組立輸送費 | | 回 | 1 | 506,600 | 506,600 | | | 単-12号 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 2,094,253 | | | | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 885,153 | | | 内-1号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 1,146,000 | | | 内-2号 | |
| 道路施設基本データ作成費用 | | 式 | 1 | | 63,100 | | | 内-3号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 2,038,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 22,247,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 275,457,653 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 80,158,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 355,615,653 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 51,164,347 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 406,780,000 | | | | |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------------------|--------------------------------------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| 掘削 (ICT) 保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上 100000m3 | 式 | 1 | | 408,386 | | | WB010400 単一 18号 |
| 路体 (築堤) 盛土 (ICT)) 保守点検 | 20,000m3以上 無し 90000m3 | 式 | 1 | | 305,745 | | | WB010420 単一 19号 |
| 法面整形 (ICT) 保守点 検 | 切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 10000m2 | 式 | 1 | | 108,735 | | | WB010440 単一 20号 |
| 法面整形 (ICT) 保守点 検 | 盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 9000m2 | 式 | 1 | | 62,287 | | | WB010440 単一 21号 |
| 合 計 | | | | | 885,153 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 50,000m3以上 | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 262.9 |
|----------|---------|----------------------------|-----|-----|-------|--------|----------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 (ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上 | m 3 | 100 | 262.9 | 26,290 | CB210120 | | |
| 計 | | | | | | 26,290 | | | |
| 単価 | | | | | | 262.9 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 383.3 |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下 | m 3 | 10 | 383.3 | 3,833 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 3,833 | | | |
| 単価 | | | | | | 383.3 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|---------------|---------------|----|----|-----|-------|--------|----------|
| 単-3号 | 路体(築堤)盛土(ICT) | | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 252.6 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 路体(築堤)盛土(ICT) | | 20,000m3以上 無し | | m3 | 100 | 252.6 | 25,260 | CB210570 |
| 計 | | | | | | | 25,260 | |
| 単価 | | | | | | | 252.6 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|----------------|--------------------|----|----|----|-------|-------|----------|
| 単-4号 | 法面整形(切土部)(ICT) | ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土 | 単位 | m2 | 数量 | 10 | 単価 | 904.9 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 法面整形(ICT) | | 切土部 ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土 | | m2 | 10 | 904.9 | 9,049 | CB220070 |
| 計 | | | | | | | 9,049 | |
| 単価 | | | | | | | 904.9 | 円/m2 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------|----------------|-----------------------|-----|----|-----|-------|----------|-----|
| 単-5号 | 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締め無し | 単位 | m2 | 数量 | 10 | 単価 | 573 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 法面整形 (ICT) | | 盛土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 10 | 573 | 5,730 | CB220070 | |
| 計 | | | | | | 5,730 | | |
| 単価 | | | | | | 573 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------------|------|--------------------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-6号 | 土質改良 | ㄨ質土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 一般軟弱土用 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,165 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 安定処理工 (自走式土質改良工) | | ㄨ質土 50kg/m3 | m 3 | 1 | 2,165 | 2,165 | WB211720 単一 13号 | |
| 計 | | | | | | 2,165 | | |
| 単価 | | | | | | 2,165 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一7号 | 名称 | 規格 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|------|----------------|-------|-----|----|---------|---------|---------|----|--------------------|
| | 自走式土質改良機設置・撤去 | | | | | | 1 | | 256,300 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | 摘要 |
| | 自走式土質改良機設置・撤去工 | 設置・撤去 | 台・回 | 1 | 256,300 | 256,300 | | | WB211710 単一 14号 |
| | 計 | | | | | | 256,300 | | |
| | 単価 | | | | | | 256,300 | | 円/回 |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一8号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 概要 |
|------|-------|---|----|----|-------|-------|-------|----------|
| | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | | | 1 | | 479.2 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下 | m3 | 1 | 479.2 | 479.2 | | CB210110 |
| | 計 | | | | | | 479.2 | |
| | 単価 | | | | | | 479.2 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-9号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 252.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込(ルーズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 252.6 | 252.6 | CB210020 | |
| 計 | | | | | | 252.6 | | |
| 単価 | | | | | | 252.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------------|------|----------------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 単-10号 | 種子散布 | 肥料有り 1000m2以上 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 244 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械播種施工による植生工 | | 種子散布工 1000m2以上(標準) 無 | m2 | 1 | 244 | 244 | WB810830 単- 15号 | |
| 計 | | | | | | 244 | | |
| 単価 | | | | | | 244 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|-----------------------------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-11号 | 植生基材吹付 | 5cm 植生基材吹付工 1000m2以上 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 6,069 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無 | m 2 | 1 | 6,069 | 6,069 | WB810830 単- 16号 | |
| | 計 | | | | | 6,069 | | |
| | 単価 | | | | | 6,069 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単-12号 | 重建設機械分解組立輸送費 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 506,600 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クマ・テレスコ0.4上0.6m3下) 標準(1.0) | 回 | 1 | 506,600 | 506,600 | WB010350 単- 17号 | |
| | 計 | | | | | 506,600 | | |
| | 単価 | | | | | 506,600 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |